
Id: PKTUO-TCFHS-KFJEU-BWLNG-MQJJO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 328/XL/2010
RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE

z dnia 17 czerwca 2010 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej. 

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 2002 r. Nr 
147, poz. 1229 z późn. zm.) Rada Miejska w Praszce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej za udział w działaniach 
ratowniczych wynosi 1/175 przeciętnego wynagrodzenia ogłoszonego przez Prezesa GUS na podstawie art. 20 pkt 
2 ustawy o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych /Dz.U. z 2009 r. Nr 153, poz.1227/, przed 
dniem ustalenia ekwiwalentu za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym. 

2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej za udział w szkoleniu 
organizowanym przez PSP lub Gminę wynosi 1/450 przeciętnego wynagrodzenia ogłoszonego przez Prezesa GUS 
na podstawie art. 20 pkt 2 ustawy o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych /Dz.U. z 2009 r. 
Nr 153, poz.1227/, przed dniem ustalenia ekwiwalentu za każdą godzinę udziału w szkoleniu. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 196/XXII/2008 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 28 października 2008 roku 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Bogusław Łazik


